
Msc Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

1 NINJA OBSTACLE RUNNERS

Marcin Antczak
RAFAŁ KASZA
Maciej Kacprzak
Karol Kudrelek
Rafał Mantycki

00:44:09.85
00:47:20.85
00:56:24.60
00:56:40.75
00:59:50.60

04:24:23.000

2 WATAHA

Paweł Jaciów
Paweł Polański
Przemysław Bajon
Michał Byrczek
Marek Denysiuk

00:44:44.55
00:57:23.00
00:58:14.80
01:01:31.45
01:22:41.10

05:04:33.000

3 DIRTY SPARROWS

Tomasz Jeska
Mateusz Kowalski
Adam Pielatowski
Michał Kałużny
Adam Błędzki

00:57:59.25
01:07:49.30
01:08:13.10
01:10:53.55
01:16:26.00

05:41:20.000

RUNMAGEDDON REKRUT POZNAŃ
Wydarzenie: FINAŁ LIGI RUNMAGEDDONU POZNAŃ
Organizator: Extreme Events, Runmageddon
Data: 2021-05-08
Miejsce: POZNAŃ
Dystans: 6 km

Klasyfikacja: Drużynowa Elite

Znaleziono 3 wynik(ów)
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